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När ska journalmallen användas? 

 
Journalmallen används vid utskrivning från slutenvård. I mallen dokumenteras information riktad till 

patienten.  

 

Journalmallens utseende  
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Tilläggsmallar, instruktion för lokal 

systemadministratör 
 

För att underlätta dokumentationen i den systemgemensamma journalmallen 

”Utskrivningsmeddelande med läkemedelsberättelse” finns det möjlighet att på lokal eller 

systemgemensam nivå skapa tilläggsmallar med tillhörande vårdspecifikt fördefinierat innehåll. 

Lokala tilläggsmallar kan importeras mellan vårdenheter. 

Tilläggsmallen benämns “Utskrivningsmeddelande med läkemedelsberättelse, fördefinierade texter”. 

Välj termen Utskrivningsmeddelande som rubrikterm för tilläggsmallen. 

Tidigare behövdes det alltid två tilläggsmallar, nu behövs det endast en. 

 

Instruktion till användarna om hur en sådan tilläggsmall ska användas finns i dokumentet 

”Utskrivningsmeddelande med Läkemedelsberättelse – Manual användare”. Lokal systemadministratör 

rekommenderas att läsa det dokumentet innan tilläggsmallar skapas. 

Att skapa en tilläggsmall 
För generell information om hur tilläggsmallar skapas, se TakeCare – Lokal systemadministration 

under Jordgloben.  

Du hittar instruktionen under Journaltext/Journalmallar/Skapa journalmall. 

 

 

 

Vilka sökord ska ingå i tilläggsmallen? 

Använd i första hand sökord som ingår i grundmallen, endast de sökord till vilka fördefinierade texter 

skapas behöver ingå.  

 

Sökorden i tilläggsmallen bör ha samma ordningsföljd som i grundmallen. Sökord i tilläggsmallen som 

inte ingår i grundmallen hamnar alltid sist när användaren lägger till tilläggsmallen. 
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Att skapa fördefinierade texter 
För generell information om hur fördefinierade texter (fördefinierat innehåll) skapas, se TakeCare – 

Lokal systemadministration under Jordgloben.  

Du hittar instruktionen under Journaltext/Journalmallar/Fördefinierat innehåll. 

 

En fördefinierad text bör struktureras med hjälp av tilläggsmallens sökord.  

I den fördefinierade texten bör då det är lämpligt sökordens fasta val användas. Det är viktigt att de 

fördefinierade innehåll som skapas namnges på ett tydligt sätt så att det blir enkelt för användaren att 

välja rätt utifrån aktuell klinisk situation. Namnet anges i fältet “Namn”. 

 


